

Algemene informatie

Aanbesteding: project Bouwvenen
Aanbestedende Dienst: BEL Combinatie
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1	Onderwerp: Inschrijfleidraad Vraag: 1. Gunningscriteria -> kunt u de waardering waarde van de kwaliteit onderdelen aangeven en hoe verhoudt zich deze tot de inschrijfsom Antwoord: De maximaal totaal te behalen meerwaarde bedrag € 1.250.000,= Percelen: P1 Perceel 1 Beantwoord op: 30 okt. 2024
Ref.nr. 2	Onderwerp: Verwachting financiële omvang project Vraag: Kunt u de financiële omvang van het project aangeven? Antwoord: De financiële omvang is groter dan 2 miljoen Percelen: P1 Perceel 1 Beantwoord op: 30 okt. 2024
Ref.nr. 3	Onderwerp: Gunningscriteria offertefase Vraag: In paragraaf 2.4 Gunningscriteria offertefase geeft u aan dat de gunningscriteria een plan van aanpak en risicodossier zijn. Kunt u aangeven uit welke subonderdelen het plan van aanpak en risicodossier bestaan? Antwoord:

De subonderdelen zijn criterium 1) Planning, fasering, bereikbaarheid en veiligheid en criterium 2) risicomanagement (risico's met verwachte beheersmaatregelen die past bij de uitvoering van het plan van de aannemer, het gaat hierbij voornamelijk om de risico's voor de opdrachtgever.

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30 okt. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Werkzaamheden derden

Vraag:

Dient er tijdens de uitvoering rekening gehouden te worden met gelijktijdige werkzaamheden c.q. werkzaamheden van derden? Zo ja, kunt u aangeven welke werkzaamheden dat zijn en op welke manier afspraken zijn gemaakt met deze partijen?

Antwoord:

"Ja, dient rekening gehouden te worden met gelijktijdige werkzaamheden. Hierbij kan genoemd worden een ander project, dat in uitvoering is te weten Herinrichting Bergweg / Meentzoom. Zolang dit project in uitvoering is, is de Schapendrift onderdeel van de omleidingsroute en kan deze niet afgesloten worden.

Ook moet PWN nog een zinker aanbrengen in de hoofdtransportwaterleiding op de kruising Schapendrift - Elbertsveen. Dit is noodzakelijk voordat het nieuwe hoofdriool aangelegd kan worden.

Tot slot kan ik melden dat momenteel Liander in de wijk alle broze gasleidingen vervangt. De werkzaamheden van Liander zijn gereed op het moment dat de civiel aannemer op dit bestek start."

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30 okt. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Selectieleidraad paragraaf 3.1 procedure op blz. 6.

Vraag:

Op welke wijze vindt de selectie plaats als meer dan vijf inschrijvers zich aanmelden en voldoen aan alle gestelde eisen? Kan OG dit nader toelichten?

Antwoord:

Hiervoor verwijzen we naar hoofdstuk 6 van de selectieleidraad, stap 2 Bepalen gegadigden. (loting)

Percelen: P1 Perceel 1

Beantwoord op: 30 okt. 2024